
Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2010 
pro oblast tělovýchovy a sportu na 71. RM konané dne 14.6.2010

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
dotace

Schváleno RM

1. MěKS Moravský 
Krumlov

South Moravia Yoyo Contest 30.000,- 20.000,- 0,-

2. Orel jednota Rakšice Dětský sportovní den na víceúčelovém 
hřišti Orel jednoty Rakšice 

16.000,- 8.000,- 5.000,-

3. Orel jednota Rakšice Volnočasové aktivity dětí a mládeže na 
víceúčelovém hřišti Orel jednoty Rakšice

80.000,- 40.000,- 35.000,-

4. Klub futsalu FC Rokytná Provoz sportovního klubu 22.000,- 8.800,- 9.000,-
5. MŠ Husova Zvýšení tělesné připravenosti dětí na MŠ 

Palackého
30.000,- 20.000,- 15.000,-

6. Vodácký klub GOLD 
RIVER

Materiální a technické vybavení oddílu 
dětí a mládeže

200.000,- 50.000,- 20.000,-

7. ŠSK při ZŠ Klášterní Činnost ŠSK ZŠ nám. Klášterní 134 5.500,- 4.000,- 4.000,-
8. DDM Pohyb je život 95.000,- 24.000,- 20.000,-
9. Jezdecký klub Moravský 

Krumlov
Materiální a technické vybavení klubu 22.000,- 16.500,- 15.000,-

10. Sbor dobrovolných 
hasičů Rakšice

Pohárová soutěž požárního sportu v 
Rakšicích

35.000,- 9.800,- 8.000,-

11. Orel jednota Moravský 
Krumlov

Činnost zaměřená na volnočasové aktivity 
dětí a mládeže

45.000,- 22.500,- 20.000,-

12. TJ Sokol Moravský 
Krumlov

Krumlovský zvoneček – závod žákyň ve 
sportovní  gymnastice

9.000,- 6.000,- 5.000,-

13. TJ Sokol Moravský 
Krumlov

Podpora činnosti oddílu sportovní 
gymnastiky

60.000,- 20.000,- 20.000,-

14. ŠSK při SOŠO  SOUŘ 
Moravský Krumlov

Volnočasové sportovní aktivity 14.000,- 10.500,- 7.000,-

15. TJ Polánka Činnost TJ Polánka v roce 2010 107.000,- 45.000,- 45.000,-
16. ŠSK při Gymnáziu Pohyb, zdraví, relaxace, prevence…….. 27.500,- 22.000,- 7.000,-
17. AC Moravský Krumlov Prázdninové soustředění 2010 19.000,- 14.250,- 12.000,-
18. AC Moravský Krumlov Volnočasová aktivita dětí a mládeže 21.000,- 15.750,- 13.000,-



Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2010 
pro oblast tělovýchovy a sportu na 71. RM konané dne 14.6.2010

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
dotace

Schváleno RM

19. AC Moravský Krumlov Krumlovský kros  - silniční běh - 20. 
ročník 

17.000,- 12.750,- 10.000,-

20. Tenisový oddíl při TJ M. 
Krumlov

Rozvoj tenisových dovedností dětí a 
mládeže v TO Moravský Krumlov v roce 
2010

130.500,- 80.000,- 50.000,-

21. FC Rakšice Sportovní činnost 184.000,- 138.000,- 45.000,-
22. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev přípravek FC

 M. Krumlov
130.000,- 50.000,- 50.000,-

23. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev žáků FC 
M. Krumlov

130.000,- 50.000,- 50.000,-

24. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev dorostenců FC 
M. Krumlov

130.000,- 50.000,- 50.000,-

celkem 737.850,- 515.000,-




